o
f
~

e

t)

t •• • 4 ..

------
rrct eitura Munici~al ~a [stância Balneária ~e U~atu~a

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 3162 - DE 6 DE JUNHO DE 1,962,

AUIORIZA O Sft, PRSFEIIO POR EM CONCOl\
RmNCIA Pl1BLICA O SEVlCO DE CALCAMitlTQ
DAS RUAS E PRACAS DE tmATUBA,

O Senhor Wilsen Abirached, Preteit• Municipal
da Estância Ealne~ria de Ubatuba, Estado de sâe Paule.

FAÇO SABER que a câmara Municipal decreteu e/
eu sanc1•no e premulge a seguinte leia

ArtQ lO) • Fica e ~enhor Prefeit& Municipal autorizado e per ea cone•?,
rência pÚbl1ca, os serviços de calçamente das ruas e praças

àe Ubatuba 1 firmar c~ntrato cem k entidade vencedora e entrecar-lhe a
pedreira pertencente a Municipalidade a extraç~• ãe paralelepipedes D!, . . -
cessarios ae serviç•.-

Artg 2U) • Os recurses para as des~esas com ~ublicaçles, centrates e /
outras, cerrerãe por centa das Yérbas 131-8-09-3 - Prefeitl!,

ra e 931-8-99-4- ~'ventuais, de acêrdo coa a naturesa da des~esa.-

Arto ;o) - ~sta Lei entrará em vigor na àata de sua p~blicaç~•·-

Ar~Q 40) - Revegam-sa as dispGsiç;es em centrár10.-

Ubatuba, 6 de Junh• ie 1,962 ••
, :·'".'

WILSON AJJIRACHED.
Prefeit• Muntci:pal,

;" .
r .,..~ -

REGISTHADA E PUBLICADA NA SECRgTARIA DA PREFEITURA MUNICI -
PAL VA r:STÂUCIA J3ALNBÃIUA DE UBATUDA, ESTADO DE SlO PAULO, EM 6 DE: JU

NHO DIS L.f6Z ...

""""tUIZ-CARLOS VIANNX;'.
=SECRETi<RIO=

f•_